СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022-2027 г.г.

Забайкальского края, в целях приведения муниципальной правовых актов в
соответствие с действующим законодательством Совет муниципального
района «Хилокский район» решил:

1. Признать утратившими силу Решение Совета муниципального
района «Хилокский район» от 10 марта 2021 года № 30.245 «Об утверждении
Порядка подготовки документации по планировке территории, разработка
которой осуществляется на основании решений администрации
муниципального района «Хилокский район» и принятия решения об
утверждении документаций по планировке территории».

2. Признать утратившими силу Решение Совета муниципального
района «Хилокский район» от 10 марта 2021 года № 30.242 «Об утверждении
Положения о порядке подготовки и утверждения документации по

РЕШЕНИЕ

07 декабря 2023 года № 22.111

г. Хилок

О признании утратившим силу некоторых
муниципального района «Хилокский район»

Решений Совета

Э05-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации», УсМайа муниципального района «Хилокский район»

tow':- u  : 'Порядке. : ь . у ^ р ж д е н и я  ' -докумёйтам
Г '.1 .ж ке на теппи  гогшй м ун и ц и п ал ьн о ю , панона « X  и j i о кс «ти-мэяиt: